
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01094/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 15. 04. 2019 na realizaci stavby

„Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková
organizace - Stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení

- budova Eliška11
uzavřené dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka

10102
Se sídlem: tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc

25385551
CZ25385551

Jaroslavem Vyroubalem, předsedou představenstva

IČO:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

1



číslo smlouvy Objednatele: 2019/01094/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 15.04.2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu 
č. 2019/01094/OI/DSM pod názvem akce „Domov Alfreda Skeneho Pavlovice 
u Přerova, příspěvková organizace - Stavební úpravy pokojů a sociálních 
zařízení - budova Eliška", kdy předmětem plnění této smlouvy jsou stavební práce, 
které řeší komplexní rekonstrukci stávajícího objektu s názvem Eliška, a to v areálu 
Domova Alfreda Skeneho v Pavlovicích u Přerova (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy 
o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla. Veškeré změny jsou 
provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ,,ZZVZ“).

o dílo

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čí. II. odst. 6 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých 
změn:

vícepráce 
v Kč bez 

DPH

méněpráce 
v Kč bez 

DPH
Popis změn

1) Sronání podlah v 1., 2., 3.,NP, ZL č. 1 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

Vyrovnání nerovných podlah cementovým samonivelačním potěrem 
plochy 898 m2 s rozsahem vrstvy tl. 3 - 40 mm a samonivelační 
stěrkou plochy 930 m2tl. 3 mm včetně vodouředitelné penetrace. 
Odpočet 930 m2 samonivelační stěrky tl. 5 mm včetně penetrace.

2) Podpěry otopných těles, přívodní potrubí, stupačky, 
výměna radiátorů, ZL č. 2 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

Osazení 122 ks podstavců a výměna 9 ks litinových radiátorů, 
provedení včetně příslušenství 176 m Cu přípojek D 18/1, 108 m Cu 
stupaček D 18/1, 68 m Cu stupaček D22/1, 31 m Cu stupaček 
D 28/1,5, přeložení 2+12 m ocelového potrubí DN 25 a DN 50, 
Odpočet odpojení a připojení těles po nátěru a proplach 580 m2 
radiátorů.

1 076 069,58 -232 490,50

315 233,53 -54 104,44

3) Změna úpravy stropů ZL č. 3 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

Záměna vyspravení nesoudržných omítek stropů a jejich vyztuženi 
stěrkou se sklotextilní tkaninou a finální povrchové úpravy sádrové 
stěrky tl. 2 mm za D+M nového SDK podhledu tl. 12,5 mm plochy 
745,23 m2.

395 717,13 -397 199,69

2



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01094/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

4) Nová sprcha pro zaměstnance domova ZL 6. 4 (§ 222 odst. 4 
ZZVZ)

Realizace místnosti se sprchovým koutem a umyvadlem v suterénu 
objektu v rozsahu zděných příček, obkladů, dlažby, zárubnl, dveří, 
napojeni na rozvody kanalizace, vody, topeni, elektro a odvětráni 
VZT. 154 812,03 0,00

Vicepráce a měněprácc celkem 1 941 832,27 -683 794.63
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 1 258 037.64

Ostatní ustanovení čí. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:
Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá 
z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude 
činit:

Základ DPH DPH 15% Celkem
Název

(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle 
Smlouvy 21 636 561,26 3 245 484,19 24 882 045,45

Změna ceny dle dodatku 
č. 1 Smlouvy 1 258 037,64 188 705,65 1 446 743,29

Celková cena Smlouvy 
včetně dodatku č. 1 22 894 598,90 3 434189,84 26 328 788,74

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č. 1 včetně DPH 
slovy: dvacet-šest-milionů-tři-sta-dvacet-osm-tisíc-sedm-set-osmdesát-osm-korun-
českých-sedmdesát-čtyři-haléřů.

Ostatní ustanovení čí. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

2.

3.

3



}
Čfslo smlouvy Objednatele: 2019/01094/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/74/8/2019 ze dne 07. 10. 2019.

Příloha č. 1) Položkový rozpočet

Olomouci dne:
Za Objednatele

V Olomouci dne:
Za Zhotovitele H 10.1 7 -10- 2019

Jaroslav Vyroubal
předsfeda představenstva1. náměstek hejtmana

4



I Ino

© I 1 I 1nI I o

o'

■o

I I I I I I I Io

o 1 I II I I I I I ©

o"

•I III I I I I§ I I II I §

? I 3s3 5 1
f"
B í

S 8 I g 5 5 I I sIg 1
s

K 8 JSřS5
ssss

8 3 Í88SSS
ífss;šs s81 Íí

8
E
Q. TO 
N O

I I I I| I I I I I I 1 II I
!
s

i I S- 5 sS g í rf s S I a
I s s8 iS 8 sasiíss e 8 8 B 8 8 8 

ĚSSJI
I

i a $ I 8 § § ř£
1

>
2
tfí o

o' I I I II I I I I I I 1111 o
o"O

I"S I3
IO Io 55

JS s 58 | | s 5 3 Ě | g 5 5 8B
3
1

8
I

ÍSS!
SS5S

8 S ssasĚSissss5i£ § 8 8I aI ;=
%
OL

S. I g I S ”

I
*- 8 83

”

S

S
Š
s

£ ?;s 
s »

íSó 
8 8

s s a
?s;II

I
I

i £ * 8«?

I
s
£
■r

s
I E

I!
a

ř s

í
t

O o
I I!

1

i

8
í 1

II
i
3

a

I= =
Izi I3i i !

i
I

i•8.i33 I Ó

§ 1
I

!E I
I 5 iis i n

f
I

8. 8
O -3| !o § I

I f
i

i
11I

a
1II fI1 I -I| I

! Iii
Q Oia

II IIg. 8.iS 0.
« -j i

3

I£
V) I1.1 I I 3 3

N N

■s

II 6I 11 I s S3 IFd N

< N< N I
OS I

li

I lil I Sj5AM3 3rf ii « ;[3lsl3N N
_I _I _I _I
N N N N



r k r y c í l is t  r o z po č t u

DAS Pavlovice, objekt Eliška, iii - rozpočty ke změnovým 
iistům

JKSONázev stavby

EČOZL 1 - Srovnání podlah 1,2,3 NP

Místo Pavlovice u Přerova

IČ DIČ

Olomoucký KrajObjednatel

Ing. Radek ŠtěpánekProjektant

Provádění staveb Olomouc, a.s.Zhotovitel

Zdeněk ZávodníkZpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

111.9. 2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK
CBA Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky

Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby
Zařízení staveniště 0,00805 779,72 0,00Práce přesčas 138

Projektové práce0,00 0,00-144 566,19Montáž 9 Bez pevné podl. 142

Územní vlivy 0,0072 499,84 Kulturní památka 0,00 153 ;PSV Dodávky 10

109 865,71 0,00 Provozní vlivy 0,00Montáž 11 164

Jiné VRN 0,000,00 17"M" Dodávky5

0,00 0,00VRN z rozpočtuMontáž 186

12 DN (ř. 8-11)
21 iKompl. činnost

0,00843 579,08 19 VRN (ř. 13-18)ZRN (ř. 1-6)7

22!Ostatní náklady0,00 0,000,0020 HZS

DProjektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 843 579,08 
DPH celkemDPH % Základ daně

843 579,08snížená

základní

126 536,8615,0

0,0021,0 0,00

Cena s DPH 970 115,94
E Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 1



k r y c í l is t  r o z po č t u

DAS Pavlovice, objekt Eliška, III - rozpočty ke změnovým 
listům

Název stavby JKSO

ZL 2 - Systém ÚT EčO

Místo Pavlovice u Přerova

IČ DIČ

Objednatel Olomoucký Kraj

Ing. Radek ŠtěpánekProjektant

Provádění staveb Olomouc, a.s.Zhotovitel

Zdeněk ZávodníkZpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11. 9. 2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.Náklady/1 m.j. iPočet Počet Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B CDoplňkové náklady Náklady na umístění stavby

1 iHSV Dodávky 0,00 Práce přesčas Zařízení staveniště8 0,00 13 0,00

; Montáž2 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 VRN 214 0,00

15;Územní vlivy28 304,003 PSV Dodávky Kulturní památka 0,0010 0,00

Montáž 190 136,894 11 0,00 Provozní vlivy16 0,00

0,005 "NT i Dodávky VRN 517 0,00

^Montáž 42 688,206 VRN z rozpočtu18 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 261 129,09 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

22: Ostatní náklady0,0020 HZS Kompl. činnost 0,0021 0,00

I Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 261 129,09

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 
základní

261 129,09 39 169,36

0,0021,0 0,00

Cena s DPH 300 298,45

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

0,00Klouzavá doložka 
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 17



nn nI o
o

o

! ! I ! II o

o

I I I II o

o!a 1
13

3 s
5
s

sa g s 
s s

5 í

g s 8iI1
i I
S1

I § II s g
O os

O

5 I 3 S.
oi m K co <n 
n  v io 35 m s s
1 I í

I>.
>
JS
to I 111 I I o

o*»3

O is
o I<D

JS
55 £ s•5I

5í JS 
;;; i s ? 5I

!
£ °P o>«*>
3

ICč

5 5 S
s íš ó S 5I

I
I

s 58 » s ?
I
I
.1

11 1
!

s
£

iI g
i
I
i

s i
I
I

í 1 
s í

- I3 Ia 5 SII
I S -5 S

1 I- 11 
I IP 
I fll 
I 111

I tšl

1 a
I5f ■5.

t
i
1 f ř

I I sI II 1 i5

iN
O

s I1 I5 £ £ 3N



k r y c í l is t  r o z po č t u

DAS Pavlovice, objekt Eliška, iii - rozpočty ke změnovým 
listům

ZL 2.1 ■ Systém ÚT
r JKSONázev stavby

EČONázev objektu

Místo Pavlovice u Přerova

IČ DIČ

Olomoucký KrajObjednatel

Ing. Radek ŠtěpánekProjektant

Provádění staveb Olomouc, a.s.Zhotovitel

Zdeněk ZávodníkZpracoval

CZ-CPVDneRozpočet číslo

CZ-CPA11.09.2019

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady /1 m.j.Počet Náklady /1 m.j.Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00o 0,000,00o
Rozpočtové náklady v CZK

C | Náklady na umístění stavbyBA Základní rozp. náklady Doplňkové náklady
13 Zařízení staveniště■ Práce přesčas 0,000,000,00Dodávky 81 HSV

0,000,000,00 9 ;Bez pevné podl. VRN 214Montáž2

10;Kultumí památka Územní vlivy 0,0028 304,00 0,00 153 PSV Dodávky

0,000,00190 136,89 16 Provozní vlivy11Montáž4

; Dodávky 
! Montáž

0,000,00 17 VRN 5T,M"5

0,0042 688,20 VRN z rozpočtu186

0,0012ÍDN (ř. 8-11)261 129,09 19 VRN (ř. 13-18)ZRN (ř. 1-6)7

;Kompl. činnost 0,000,00 0,00 Ostatní náklady222120 HZS

D Celkem bez DPH 261 129,09Projektant, Zhotovitel, Objednatel
DPH Základ daně DPH celkem%

261 129,09snížená

základní

39 169,3615,0

0,00 0,0021,0

300 298,45Cena s DPH
E jPřípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 3 z 17



k r y c í l is t  r o z po č t u

DAŠ Pavlovice, objekt Eliška, lil - rozpočty ke změnovým
listům

ZL 2.1 - Systém ÚT

Název stavby JKSO

EČONázev objektu

Název části Podpěry otopných těles, nové přípojky Místo Pavlovice u Přerova

(Č DIČ

Objednatel Olomoucký Kraj

Ing. Radek ŠtěpánekProjektant

Provádění staveb Olomouc, a.s.Zhotovitel

Zdeněk ZávodníkZpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA11.09.2019

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

00 0,00 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky ;

Montáž

B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
0,00 Práce přesčas 0,008 13 Zařízení staveniště 0,00

2 0,00 Bez pevné podl. 0,00 14;Mimostav. doprava 
15 Územní vlivy

9 0,00

3 PSV 28 304,00Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 0,00

Montáž4 54 683,60 0,0011 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 Ostatní17 0,00

0,006 Montáž 18;VRN z rozpočtu 0,00

12 DN (ř. 8-11)ZRN (ř. 1-6) 82 987,607 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

;Kompl. činnost20 HZS 0,00 0,0021 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 82 987,60
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0

základní 21,0

82 987,60 12 448,14

0,00 0,00

Cena s DPH 95 435,74
E [Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

Zvýhodnění 0,00

Strana 4 z 17



ř

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
liavba: OAS Pavlovice, objekt Eliška, lil - rozpočty ke změnovým listům 
Ibjekt: ZL 2,1 - Systém ÚT 
Část:

Objednatel: Olomoucký Kraj 
: Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Podpěry otopných těles, nové přípojky

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

Cena
jednotková

... Množství 
MJ celkem

Cena celkemPopisČ. Kód položkyKCN

82 987,60Práce a dodávky PSVPSV

54 683,60
5 808,001

Rozvod potrubí733
33,001|m | 176,0001Í733120815R00 jDemontáž potrubí z hladkých trubek D 383E

Položka dle SoD
Potrubí měděné poiotvrdé spojované měkkým pájením D

24 640,00140,00176,000m18x17332221032 R
Nová položka - ŮRS

{Zhotovení vnějšího závitu G DN 1/2" 5 695,60|49,10|[kus | 116,QQoj7|Ř [230040Q24

Nová položka - ŮRS
12 296,Qo[106,00|jkus | 116,000}[733113113RQ0 [Příplatek za zhotoveni přípojky DN 15 

Položka dle SoD
j733190106R0Q jnaková zkouška potrubí měděného do DN 32

4p~

2 992,00117,00||m | 176,0001I 5|R
Položka dle SoD

3 252,00|4,00||% | 813,QQo|1998733201RQ0 jpfesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m 
Položka dle SoD

6ÍŘ

28 304,00Ústřední vytápění - otopná tělesa
IR01ZDB9213 [Podstavec k litinovým radiátorům Kalor
735

232,001 28 304,001[ks | 122,0001I ŤT
Nová položka - R položka

82 987,60Celkem

Strana 5 z 17



1
1

k r y c í l is t  r o z po č t u

DAS Pavlovice, objekt Eliška, III - rozpočty ke změnovým 
listům

ZL 2.1 - Systém ÚT

Název stavby JKSO

Název objektu EČO

Název části Změna otopných těles Místo Pavlovice u Přerova

ič DIČ

Objednatel Olomoucký Kraj

Ing. Radek ŠtěpánekProjektant

Zhotovitel Prováděni staveb Olomouc, a.s.

Zpracoval Zdeněk Závodník

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

J |l 1.09.2019 [ CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
i Náklady /1 m.j.Počet Náklady /1 m.j. Počet Počet Náklady /1 m.j.

O! Oi0,00 0,00 ; 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
A Základní rozp, náklady C i Náklady na umístění stavby

3| Zařízení staveniště 
14íMimostav. doprava 
15,Územní vlivy 
16 i Provozní vlivy 
17:0statm

B ! Doplňkové náklady
: Práce přesčasHSV1 Dodávky 0,00 8 0,00 1 0,00

2 Montáž 0,00 9 i Bez pevné podi. 0,00 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10: Kulturní památka i 0,00 0,00
4 Montáž 85 718,05 11 0,00 0,00
5 ;"M" I Dodávky 0,00 0,00
6 ; Montáž 0,00 18: VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 

20;HZS

85 718,05 12 DN {ř. 8-11) 19IVRN (ř. 13-18) 0,00

IKompl. činnost0,00 21 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

D I Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel
85 718,05

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0

základní 21,0

85 718,05 12 857,71

0,00 0,00

Cena s DPH 98 575,76
E ! Přípočty a odpočty 

| Dodá zadavatel 
| Klouzavá doložka 
|Zvýhodnění

0,00

0,00

0,00

i
IStrana 6 z 17



W ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Iptavba: DAS Pavlovice, objekt Eliška, III - rozpočty ke změnovým listům 
fObjekt: ZL 2.1 - Systém ÚT 
Část:

^ Objednatel: Olomoucký Kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Změna otopných těles

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. Cena celkemPopis MJKCN Kód položky

PSV PSV 85 718,05
m.č.3.20 - původní těleso Radik 22-6050 
(nové KALOR3 15/500/150 - dle PD) 7 094,85Z01

H Í735111540R00 iTěiesa otopná litinová Kaíor 3+zák!.náíěr, 500/160 EO 4,35o| 1 200,00| 5 220,Qo|

položka dle SoD
1 874,85jEU 4,35pj 431,00|I 2|R I73511914QR00[Montáž těles otopných litinových článkových

položka dle SoD
m.č.3.19 - původní těleso Radik 22-6050 
(nové KALOR3 15/500/150 - dle PD) 7 094,85Z02

EO 4,3501 1 200, OOj 5 220,0013|Ř~ Í735111540R00 jlělesa otopná litinová Kalor 3+zákl.nátěr, 500/160

položka dle SoD
1 874,85|4,350| 431,Po]~4|Ř~ Í735119140R0Q [Montáž těles otopných litinových článkových |m2

položka dle SoD
m.č.2.16 - původní těleso Armat 15/500 
(nové KALOR3 15/500/150 - dle PD) 7 094,85Z03

k2 l 4,35o| 1 200,001 5 220,001I s |r I735111540R00 jTéíesa otopná litinová Kalor 3+zákl.nátér, 500/160

položka dle SoD
431,Qo| 1 874,851[ ifR |735119140R00 [Montáž těles otopnýdilítino^ch článkových" lm2 I 4,350j

položka dle SoD
24/500/200 (nové KALOR 28/500/150 - po 
přepočtu pův.výkonu)______________________ 8 568,00Z04

Otopné těleso litinové článkové 500/160 mm 0,255 
m2/kus se základním nátěrem m28 R 735111350 8 568,007,140 1 200,00

Nová položka - ÚRS
11/500/200 (nové KALOR 12/500/150 - dle
PD) 3 672,00Z05
Otopné těieso litinové článkové 500/160 mm 0,255 
m2/kus se základním nátěrem m29 R 735111350 3 672,003,060 1 200,00

Nová položka - ÚRS
31/350/200 (nové KALOR 33/350/160 - po 
přepočtu pův.výkonu)______________________ 14 041,50Z06

Otopné těleso litinové článkové 350/160 mm 0,185 
m2/kus se základním nátěrem m27 R 735111310 14 041,506,105 2 300,00

Nová položka - ÚRS
37/350/200 (nové KALOR 39/350/160 - po 
přepočtu pův.výkonu)______________________Z07 16 594,50
Otopné těleso litinové článkové 350/160 mm 0,185 
m2/kus se základním nátěrem m210 R 735111310 16 594,507,215 2 300,00

Nová položka - ÚRS
35/350/200 (nové KALOR 37/350/160 - po 
přepočtu pův.výkonu)______________________Z08 15 743,50
Otopné těleso litinové článkové 350/160 mm 0,185 
m2/kus se základním nátěrem11 R 735111310 m2 15 743,506,845 2 300,00

Nová položka - ÚRS
16/500/200 (nové KALOR 19/500/150 - po 
přepočtu pův.výkonu)Z09 5 814,00
Otopné těleso litinové článkové 500/160 mm 0,255 
m2/kus se základním nátěrem12 R 735111350 m2 4,845 1 200,00 5 814,00

Nová položka - ÚRS

Strana 7 z 17



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: DAS Pavlovice, objekt Eliška, lil - rozpočty ke změnovým listům 
Objekt: ZL 2.1 - Systém ÚT

Změna otopných tělesČást:

Objednatel: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

Č. Množství
celkem

KCN Cena
jednotková

Kód položky Popis MJ Cena celkem

Celkem
85 718,05

Strana 8 z 17



k r y c í l is t  r o z po č t u

DAS Pavlovice, objekt Eliška, III - rozpočty ke změnovým 
listům

ZL 2.1 - Systém ÚT

JKSONázev stavby

EČONázev objektu

Výměna stupaček ÚT 1NP-3NP Místo Pavlovice u PřerovaNázev části

IČ DIČ

Olomoucký KrajObjednatel

Ing. Radek ŠtěpánekProjektant

Provádění staveb Olomouc, a.s.Zhotovitel

Zdeněk ZávodníkZpracoval

CZ-CPVDneRozpočet číslo

|n.09.2018 I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
Náklady /1 m.j.PočetNáklady /1 m.j.PočetNáklady /1 m.j.Počet

0,00o0,00o0,00o
Rozpočtové náklady v CZK

C Náklady na umístění stavbyB Doplňkové nákladyA ! Základní rozp. náklady
0,000,00 Zařízení staveniště0,00 Práce přesčas 1381 HSV i Dodávky

0,000,00Bez pevné podl. 14 Mimostav. doprava0,00 9Montáž

Územní vlivy 0,000,000,00 Kulturní památka 1510Dodávky3 iPSV

0,000,00 Provozní vlivy1693 821,70 11Montáž4

0,0017 Ostatní0,00"M" Dodávky5

18 VRN z rozpočtu 0,0042 688,20Montáž6

0,00VRN (ř. 13-18)136 509,90 19DN (ř. 8-11)12ZRN (ř. 1-6)7

0,000,00 Ostatní náklady220,00 Kompi. činnost2120 HZS

136 509,90D ; Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel
DPH celkemZáklad daně%DPH

136 509,90 20 476,49snížená 15,0

základní 21,0 0,00 0,00

156 986,39Cena s DPH
E Přípočty a odpočty

0^00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka 
Zvýhodnění 0,00

Strana 9 z 17



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: DAS Pavlovice, objekt Eliška, III - rozpočty ke změnovým listům 
Objekt: ZL 2.1 - Systém ÚT 
Část: Výměna stupaček ÚT 1NP-3NP
Objednatel: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

Č. KCN Kód položky Množství
celkem

Cena
jednotková

Popis MJ Cena celkem

PSV PSV
136 509,90

733 Rozvod potrubí
93 693,00jF [733120815R00[Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38 lm I 207,000 j 33,001 6 831,Poj

Položka dle SoD
Potrubí měděné polotvrdé spojované mékkým pájením D 
18x13 R 733222103 m 108,000 326,00 35 208,00
Nová položka - ÚRS
Potrubí měděné polotvrdé spojované mékkým pájením D 
22x16 R 733222104 m 68,000 370,00 25 160,00
Nová položka - ÚRS
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
28x1,57 R 733223105 m 31,000 625,00 19 375,00
Nová položka - ÚRS

Š|Ř (733190106R00 [Tlaková zkouška potrubí měděného do DN 32 [m | 2Q7,OOo[ 17,001 3 519,Opj
Položka dle SoD

7F j 998733201ROO j Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m |% [ 900,00o[ 4,00[ 3 600,Qo|
Položka dle SoD

Ústřední vytápění - armatury
[Zhotovení vnějšího závitu G DN 3/4"

734
42 816,90[ ~8[Ř [230040025

[kus | 4,QQo[ 62,101 248,401
Nová položka - ÚRS

9|Ř~ [230040026 jZhotoveni vnějšího závitu G DN 1" [kus j 22,QQ0[ 74,40[ 1 636,80[
Nová položka - ÚRS

10[R [734261234
[Šroubem- topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C [kus [ 4,000| 233,00| 932,00)
Nová položka - ÚRS

»[r [734261235
[Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120“C |kus j 22,000 j 332,001 7 304,001
Nová položka ■ ÚRS

1ž |r [734291123 [Kohout plníc! a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90"C závitový |kus | 
Nová položka - ÚRS

|Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185"C vnitřní závit |kus | 
Nová položka - ÚRS

|Kohout kulový přimý G 1 PN 42 do 185‘C vnitřní závit |kus | 
Nová položka - ÚRS
Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C 
vyvažovači

26,QQo| 223,00| 5 798,00|

13[R [734292714
2,QQo[ 331,00[ 662,00|

14|R [734292715
11,0001 477,00| 5 247,00|

15 R 734220101 kus 2,000 1 300,00 2 600,00
Nová položka - ÚRS
Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C 
vyvažovači16 R 734220102 kus 11,000 1 660,00 18 260,00|
Nová položka - ÚRS

17 [ R [998734201R00 [Přesun hmot pro armatury v objektech H do 6 m l% | 429,000[ 0,301 128,70[

Celkem
136 509,90

Strana 10 z 17

i!



r k r y c í l is t  r o z po č t u

DAS Pavlovice, objekt Eliška, lil - rozpočty ke změnovým 
listům

ZL 2.1 - Systém ÚT

JKSO>y

EČOokíu

Přeložka potrubí ÚT v mč.0.04, mč. 013 Místo Pavlovice u Přerova

ič DIČ

Olomoucký KrajObjednatel

Ing. Radek ŠtěpánekProjektant

Provádění staveb Olomouc, a.s.Zhotovitel

Zdeněk ZávodníkZpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

CZ-CPA11.09.2019

Měrné a účelové jednotky
Náklady /1 m.j.Počet Náklady/1 m.j. PočetPočet Náklady /1 m.j.

0,00oo 0,00Oi 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
A Základní rozp. náklady C Náklady na umístění stavbyB Doplňkové náklady

0,000,00 13|Zařízení staveniště0,00 Práce přesčasDodávky 81 HSV

0,000,000,00 Bez pevné podl. 14;Mimostav. doprava92 Montáž

Územní vlivy 0,000,00Kulturní památka0,00 15PSV Dodávky 103

0,000,00 Provozní vlivy10 017,98 1611Montáž4

17!Ostatní 0,000,00Dodávky5 "M”

0,00VRN z rozpočtu0,00 186 Montáž

0,00VRN (ř. 13-18)10 017,98 DN (ř. 8-11) 19127 ZRN (ř. 1-6)

0,000,000,00 Kompl. činnost 22 Ostatní nákladyHZS 2120

D 10 017,98Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel
% Základ daně DPH celkemDPH

10 017,98snížená 15,0

základní 21,0

1 502,70

0,00 0,00

11 520,68Cena s DPH
E Přípočty a odpočty

0,00i Dodá zadavatel

0,00Klouzává doložka 
;Zvyhodnění 0,00

Strana 11 z 17



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: DAS Pavlovice, objekt Eliška, III ■ rozpočty ke změnovým listům 
Objekt: ZL 2.1 ■ Systém ÚT 
Část: Přeložka potrubí ÚT v mč.0.04, mč. 013
Objednatel: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

Č. ... Množství 
MJ

celkem
Cena

jednotková
KCN Kód položky Popis Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV
10 017,98

734 Armatury 387,003ě l I734200821R00 I Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 jkus J 2,0001 76,001 152,001
položka dle SoD 
"těleso v m.č.0.13"2 
Součet

2,000

2,000
[ IJr j734221672RT3 [Hlavice ovládání ventilů termostat, RD 80 R~ [kus | 1,000| 235,001 235,00[

položka dle SoD 
" těleso v m.č.0.13"1 
Součet

1,000
1,000

733 Rozvod potrubí 9 474,00
264,00(1]r (733120815R00 (Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38 I™ i 8,000| 33,00|

Položka dle SoD
"demontáž rad.přlpojky v m.č.0.04" 6 
"přeložka - kolize potrubí se VZT" 2 
Součet

j Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3

6,000
2,000
8,000

~4[Ř~ [733120819 E 12,000| 57,801 693,601
Nová položka - ÚRS
"přeložka - kolize potrubí se VZT" 12 
Součet

12,000

12,000

55frQo|
5 R 733111105 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25 m 2,000 279,00

Nová položka ■ ÚRS
"přeložka - kolize potrubí se VZT" 2
Součet

2,000

2,000

6 816,Op]6 R 733111108 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50 m 12,000 568,00
Nová položka - ÚRS
"přeložka - kolize potrubí se VZT’ 12 
Součet

12,000

12,000
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 63 mm7 R 733811233 m 12,000 95,20 1 142,40
Nová položka ■ ÚRS
"přeložka - kolize potrubí se VZT' 12 
Součet

12,000

12,000

783 Nátěry 120,00
Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm 2x email 
stávajicí+nové rozvody vytápění8 R 783424340R00 m 4,000 30,00 120,00
položka dle SoD 
"těleso v m.č.0.13“4 
Součet

4,000

4,000

735 Otopná tělesa 36,98
36,98][ ’9|Ř’

[735111810R00 [Demontáž těles otopných litinových článkových lm2 I 1.275| 29,00|
položka dle SoD
" těleso v m.č.0.13" (5*0,255) 1

1,275

Strana 12 z 17



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
BgFstavba: DAS Pavlovice, objekt Eliška, lil * rozpočty ke změnovým listům 
W Objekt: ZL 2.1 • Systém ÚT 
¥ Část: Přeložka potrubí ÚT v mč.0.04, mč. 013
r

Objednatel: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkemČ. Popis MJKCN Kód položky

Mezisoučet

Součet
1,275
1,275

10 017,98Celkem

Strana 13 z 17



k r y c í l is t  r o z po č t u

MmaV'°V'Ce' °b,°k‘ E"Šlla'‘ r°ZpOČ,y ke lnovým"Název stavby
JKSO

Název objektu ZL 2.1 - Systém ÚT
EČO

Název částí Přeložka potrubí ÚT v mč.0.04, mč. 013 - neprovedené práce Místo Pavlovice u Přerova

IČ DIČ
Objednatel Olomoucký Kraj

Projektant Ing. Radek Štěpánek

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracoval Zdeněk Závodník

Rozpočet číslo Dne
CZ-CPV

J |l 1.09.2019 |
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
I

Náklady /1 m.j.Počet
Náklady /1 m.j. í 

0,00

Počet
Počet

Náklady/1 m.j.
0,00 °i í°i 0,00 řRozpočtové náklady v C2K

A Základní rozp. náklady
HSV i Dodávky

! i.... ........
[Montáž

3 [PSV | Dodávky 
[Montáž 
i Dodávky 

! Montáž 
7 ZRN (ř. 1-6)

B Doplňkové náklady
8 | Práce přesčas

9 [Bez pevné podl.

10|Kulturnípamátka ;

C j Náklady na umístění stavby
13jZanzeni staveniště 
14 Mimostav. doprava 
15;Uzemm vlivy 
16;Provozní vlivy 
17 i Ostatní

1
0,00

0,00
0,002

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-685,95 11
0,00

0,005 [ "M"
0,00!

0,006
0,00 18ÍVRN

z rozpočtu 
19 :VRN (ř, 13-18)
221 Ostatní náklady

D i Celkem bez DPH
DPH

; snížená 15,0 
[Základní 21,0

Cena s DPH
E Přípočty a odpočty

[Dodá zadavatel 
[Klouzavá doložka 
[Zvýhodnění

—r- 0,00
12;DN(ř. 8-11)-685,95

0,00
0,00 21 Kompl činnost

0,00
!0,00Projektant, Zhotovitel, Objednatel

-685,95
DPH celkem% Základ daně

l-685,95 -102,89
ř0,00 0,00

-788,84

0,00

0,00

0,00

Strana 14 z 17



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
JpStavba: DAS Pavlovice, objekt Eliška, ill - rozpočty ke změnovým listům 
f Objekt: ZL 2.1 - Systém ÚT 

Část:

Objednatel: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Přeložka potrubí ÚT v mč.0.04, mč. 013 - neprovedené práce

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -685,95

783 Nátěry -527,85
t ZE j783324340R00 {Nátěr syntetický litin, radiátoru 2x email mi -2,550j 141,00| -359,551

Položka dle SoD
"zrušené těleso v m.č.0.04" -1*{ 15*0,255) 
" těleso v m.č.0.13" (5*0,255)

Součet

-3,825

1,275

-2,550

Očištění a odmaštění saponáty - všechna otopná tělesa 
litinová-*- rozvody bez izoi.2 R 783903812RO0 m2 -2,550 66,00 -168,30
Položka dle SoD
"zrušené těleso v m.č.0.04" -1*( 15*0,255) 
"těleso v m.č.0.13" (5*0,255)

Součet

-3,825

1,275

-2,550

735 Otopná tělesa -158,10

I 3|r [73511711QR0Q joďpojeni a připojení těles po nátěru EO -2,550j ~51,00[ -130, QSj
Položka dle SoD
"zrušené těleso v m.č.0.04" -1*{ 15*0,255) 
" těleso v m.č.0.13" (5*0,255)

Součet

-3,825

1,275

-2,550

[ TJfT |7351919Q4R0Q jPropíáchnutí otopných těles litinových mr -2,550| 11,00j -28,051
Položka dle SoD
"zrušené těleso v m.č.0.04" -1*( 15*0,255) 
"těleso v m.č.0.13" (5*0,255)

Součet

-3,825

1,275

-2,550

Celkem -685,95

;

Strana 15 z 17



k r y c í l is t  r o z po č t u

1
DAS Pavlovice, objekt Eliška, III - rozpočty ke změnovým 
listům

Název stavby JKSO

ZL 2.1 - Systém ÚT ECONázev objektu

ÚT - nátěry, připojeni - neprovedené práceNázev části Místo Pavlovice u Přerova

IČ DIČ

Objednatel Olomoucký Kraj

Ing. Radek ŠtěpánekProjektant

Zhotovitel Prováděni staveb Olomouc, a.s.

Zpracoval Zdeněk Závodník

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.09.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
Počet PočetNáklady /1 m.j. Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 o 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
A Základní rozp. náklady B C ; Náklady na umístění stavbyDoplňkové náklady
1 HSV Dodávky 0,00 8 i Prače přesčas 0,00 Zařízení staveniště13 0,00

2 0,00Montáž 9 iBez pevne podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Územní vlivy0,00Dodávky 10|Kulturní památka 0,00 15 0,00

Montáž -53 418,494 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

0,005 "M" Dodávky 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18;VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -53 418,49 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

Kompl. činnost :20 HZS 0,00 21 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -53 418,49
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0

základní 21,0

-53 418,49 -8 012,77 
0,00

-61 431,26
0,00

Cena s DPH
E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

0,00Klouzavá doložka

Zvýhodnění 0,00

Strana 16 z 17



f
■gpyBa: DAS Pavlovice, objekt Eliška, lif - rozpočty ke změnovým listům 
Kjiyekt: ZL 2.1-Systém ÚT
p Část: ÚT - nátěry, připojení - neprovedené práce

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ednatei: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 119,2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -53 418,49

735 Otopná tělesa -53 418,493E |735117110R00 [Odpojení a připojení těles po nátěru ]m2 [ -580,638} 51,00 [ -29 612,541
Odpočet původní položky dle SoD s chybnou výměrou
SoD

-863,36

zkutečnost

282,722

Mezisoučet

Součet

-863,360

282,722

-580,638

-580,638
[735191904R00 [Propláchnutí otopných těles litinových [m2 | -580,6331 11.0o| -6 386,96|

Odpočet původní položky dle SoD s chybnou výměrou
SoD

-911,62

zkutečnost

330,987

Mezisoučet

Součet

-911,620

330,987

-580,633
-580,633

3fŘ [735191910R0Q jNapuštěni vody do otopného systému - bez kotle [m2 | -580,6331 11,00| -6 386,96|
Odpočet původní položky dle SoD s chybnou výměrou
SoD

-1021,98

zkutečnost

441,347

Mezisoučet

Součet

-1 021,980

441,347

-580,633

-580,633

[ j735494811R00 |Vypušténř vody z otopných těles a systémů* |m2 | -580,633 j 19,001 -11 032,03)
Odpočet původní položky dle SoD s chybnou výměrou 
SoD

-1001,98

zkutečnost

421,347

Mezisoučet

Součet

-1 001,980

421,347

-580,633

-580,633

Celkem -53 418,49

Strana 17 z 17



k r y c í l is t  r o z po č t u

DAS Pavlovice, objekt Eliška, lil - rozpočty ke změnovým 
listům

JKSONázev stavby

EČOZL 3 - Záměna opravy stropů

MistO Pavlovice u Přerova

ič DIČ

Olomoucký KrajObjednatel

Ing. Radek ŠtěpánekProjektant

Provádění staveb Olomouc, a.s.Zhotovitel

Zdeněk ZávodníkZpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

CZ-CPA11. 9. 2019

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady/1 mj. Počet Náklady /1 m.j.Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK
B C i Náklady na umístění stavbyA Základní rozp. náklady Doplňkové náklady

Zařízení staveniště 0,000,00 Práce přesčas 0,00HSV i Dodávky 8 131
i

0,00-143 551,61 0,00 VRN 2Bez pevné podl.2 Montáž 9 14

15 Územní vlivy0,00 0,000,00 Kulturní památka3 PSV | Dodávky 10

7] 16’Provozní vlivy142 069,05 0,00 0,0011Montáž

171 VRN 5 0,000,00Dodávky5 ;"MM

0,00 0,0018 VRN z rozpočtu6 Montáž

0,00-1 482,56 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)7 ZRN (ř. 1-6)
0,00 0,00 0,00Kompl. činnost Ostatní nákladyHZS 21 2220

D Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel -1 482,56
DPH % Základ daně DPH celkem

-1 482,56snížená 15,0

základní 21,0

-222,38

0,00 0,00

Cena s DPH -1 704,94
E i Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 8



F

w

I



k r y c í l is t  r o z po č t u

DAS Pavlovice, objekt Eliška, III • rozpočty ke změnovým 
listům

Název stavby JKSO

EČOZL 3 - Záměna opravy stropůNázev objektu

Místo Pavlovice u Přerova

IČ DIČ

Olomoucký KrajObjednatel

Ing. Radek ŠtěpánekProjektant

Provádění staveb Olomouc, a.s.Zhotovitel

Zdeněk ZávodníkZpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

1 I11.09.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady i 1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

0 0,00 o 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady

8 i Práce přesčas

C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 0,00 Zařízení staveniště13 0,00

9 Bez pevné podi.

10 Kulturní památka i

-143 551,612 Montáž 0,00 VRN 2 0,0014

3 PSV 15 Územní vlivyDodávky 0,00 0,00 0,00

142 069,054 Montáž 0,0011 16 Provozní vlivy 0,00

Dodávky 0,005 17 VRN 5 0,00

6 Montáž 0,00 VRN z rozpočtu18 0,00

19ÍVRN {ř. 13-18) 
221 Ostatní náklady

-1 482,567 ZRN {ř. 1-6) DN (ř. 8-11)12 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -1 482,56
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0

základní 21,0

-1 482,56 -222,38

0,00 0,00

Cena s DPH -1 704,94
E Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel l
I0,00Klouzavá doložka

Zvýhodnění 0,00

If

IStrana 3 z 8



k r y c í l is t  r o z po č t u

DAS Pavlovice, objekt Eliška, III - rozpočty ke změnovým
listům

ZL 3 - Záměna opravy stropů

Název stavby 1JKSO

Název objektu
EČO

Název části ZL 3.1 - Záměna opravy stropů Místo Pavlovice u Přerova

IČ DIČ

Objednatel Olomoucký Kraj

Projektant fng. Radek Štěpánek

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracoval Zdeněk Závodník

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

] I ]11.09.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
Náklady /1 m.j. iPočet Náklady /1 m.j. Počet Počet Náklady /1 m.j.

i0! 0,00 0,00 ; 0 0,00
Rozpočtové náklady v C2K

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C | Náklady na umístění stavby
13:Zařízení staveniště !

Dodávky | Práce přesčasHSV 0,00 8 0,00 0,00
i Bez pevné podl.2 Montáž 253 648,08 9 0,00 14 Mímostav. doprava 0,00

3 PSV 101 Kulturní památkaDodávky 0,00 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 142 069,05 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 HM" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

395 717,13 12 ÍDN (r. 8-11)7 ZRN (ř. 1-6)
19 VRN (ř. 13-18) 0,00

;Kompi. činnost i20 HZS 0,00 21 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
j Projektant, Zhotovitel. Objednatel D Celkem bez DPH 

jbPH
395 717,13

% Základ daně DPH celkem
| snížená 15,0

| základní 21,0

395 717,13 59 357,57 
0,00

455 074,70
0,00

Cena s DPH
E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0JD0
Zvýhodnění 0,00

Strana 4 z 8



■j vw: DAS Pavlovice, objekt Eliška, lil - rozpočty ke změnovým listům 
Wobjekt: ZL 3 - Záměna opravy stropů 
f část: ZL 3.1 -Záměna opravy stropů

jbjednatei: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

P

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. Cena celkemPopis MJKCN Kód položky

HSVHSV 395 717,13

Úpravy povrchů vnitřní -1 NP - vícepráce61 -1 NP 142 069,05
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD m21 763 763131411 267,550 531,00 142 069,05
nová položka dle ÚRS

Úpravy povrchů vnitřní - 2 NP - vícepráce 142 515,0961

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD m22 763 763131411 142 515,09266,390 531,00
nová položka dle ÚRS

Úpravy povrchů vnitřní - 3 NP - vícepráce61 -1 NP 111 132,99
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD m23 763 763131411 209,290 531,00 111 132,99

nová položka dle ÚRS

Celkem 395 717,13

1!
Strana 5 z 8

■



k r y c í l is t  r o z po č t u

DAS Pavlovice, objekt Eliška, III - rozpočty ke změnovým
listům

ZL 3 - Záměna opravy stropů

Název stavby
JKSO

Název objektu
EČO

Název části ZL 3.2.B Záměna opravy stropů - neprovedené práce Místo Pavlovice u Přerova

IČ DIČ

Objednatel Olomoucký Kraj

Projektant Ing. Radek Štěpánek

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracoval Zdeněk Závodník

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

j |l 1.09.2019 [ CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Náklady/1 m.j. [ 
0,00 ;

Počet i Náklady/1 m.j. Počet Počet Náklady /1 m.j.
j.

0 o.oo | o o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady Doplňkové nákladyB C I Náklady na umístění stavby

0,00 13 Zařízení staveniště
Dodávky1 HSV Práce přesčas0,00 8

0,00
2 Montáž -397 199,69 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka Územní vlivy0,00 15 0,00

[Montáž4 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
"M" I Dodávky5 0,00 17 Ostatní 0,00

[Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) -397 199,69 12 DN{ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel D ; Celkem bez DPH -397 199,69

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0

základní 21,0

-397 199,69 -59 579,95
0,00 0,00

Cena s DPH -456 779,64

E i Přípočty a odpočty

i Dodá zadavatel 
[Klouzavá doložka 
[Zvýhodnění

0,00

0,00

0,00

Strana 6 z 8



r
Iftavba: DAS Pavlovice, objekt Eliška, lil ■ rozpočty ke změnovým listům 
pObjekt: ZL 3 - Záměna opravy stropů

ZL 3.2.B Záměna opravy stropů • neprovedené práce

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Část:

Objednatel: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

Cena
jednotková

Množství
celkem

Cena celkemMJPopisč. Kód položkyKCN

-397 199,69HSVHSV

-157 770,73Úpravy povrchů vnitřní -1 NP - méněpráce
Oprava vnitřních vápenných omítek stropů 
železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované piochy, v množství opravované
plochy přes 10 do 30 %, hrubých_____________________ _

položka dle SoD___________________________

Provedení penetrace podkladu stropů - materiál ve 
specifikaci 

61

-48 877,88146,00m2 -334,780611421311R00R1

-10 702^0q |
20,00m2 -535,100611-PEN.P.2 R

položka dle SoD
penetrační hmota vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; 
tekutá -3 210,60kg 120,00-26,75558592662.AR3 R
položka dle SoD ____________________________

Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva 
štuková, sádrová, , tloušťka vrstvy 2 mm, -36119,25m2 135,00-267,550601014145R004 R
položka dle SoD
Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s 
dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu________________ -58 861,00m2 220,00-267,550611481211RT25 R
položka dle SoD

-159 689,41Úpravy povrchů vnitřní - 2 NP - méněpráce
Oprava vnitřních vápenných omítek stropů 
železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy, v množství opravované 
plochy pres 10 do 30 %, hrubých

61

-50 454,68m2 146,00-345,580611421311R00R7
položka dle SoD________________________________

Provedení penetrace podkladu stropů - materiál ve 
specifikaci -10 735,60m2 20,00-536,780611-PEN.P.8 R
položka dle SoD
penetrační hmota vodou ředitelná: syntetická pryskyřice; 
tekutá -3 220,68kg 120,00-26,83958592662.AR9 R
položka dle SoD
Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s 
dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu -59 045,80m2 220,00-268,390611481211RT210 R
položka dle SoD
Omítka stropů a podhledů z hotových směsi vrstva 
štuková, sádrová, , tloušťka vrstvy 2 mm, -36 232,65m2 135,00-268,390601014145R0011 R
položka dle SoD

-79 739,55Úpravy povrchů vnitřní - 3 NP - méněpráce61
Provedení penetrace podkladu stropů - materiál ve
specifikaci ____________ _

položka dle SoD 
technická zpráva:

penetrace před provedením lepidla s perlinkou : 209,29

penetrace před provedením štukové vrstvy : 209,29

Součet

418.58/2M

Mezisoučet

-4 185,80m2 20,00-209,290611-PEN.P.13 R

0,000
-209,290
-209,290

-209,290Součet

i:Strana 7 z 8



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
o— “
Část:

Stavba:

ZL 3.2.B Záměna opravy stropů - neprovedené práce
Objednatel: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel:

Místo: Pavlovice u Přerova
Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

Č. KCN Kód položky
MnožstvíPopis CenaMJ

Cena celkemcelkem jednotková
]~ hmoía vodou ředitelná; syntetická pryskyřice;14 R 58592662.AR

kg -10,465 120,00položka dle SoD~ ~ ------------------ —--------

technická zpráva:

209,29*0,05

penetrace před provedením štukové vrstvy: 209,29*0 05
Součet

20,929/2*-!

Mezisoučet

Součet

Vyztuženi vnitřních omítek stropů skPotexíílní síťovinou s " 
dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

-1 255,80

0,000

-10,465

-10,465

-10,465
15 R 611481211RT2

m2 -209,290 220,00položka dle SoD -46 043,80

Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva 
štuková, sádrová, , tloušťka vrstvy 216 R 601O14145R0O

mm, m2 -209,290 135,00položka dle SoD -28 254,15|

Celkem
-397 199,69

I

í

Strana 8 z 8



r k r y c í l is t  r o z po č t u

DAS Pavlovice, objekt Eliška, III • rozpočty ke změnovým 
listům

JKSONázev stavby

EČOZL 4 - Nová sprcha zaměstnanci

Pavlovice u PřerovaMísto

IČ DIČ

Olomoucký KrajObjednatel

Ing. Radek ŠtěpánekProjektant

Provádění staveb Olomouc, a.s.Zhotovitel

Zdeněk ZávodníkZpracoval

□CZ-CPVDneRozpočet číslo

Il1. 9. 2019 I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
Náklady/1 m.j.PočetNáklady /1 m.j.PočetNáklady /1 m.j.Počet

Rozpočtové náklady v CZK
C Náklady na umístění stavbyB Doplňkové nákladyA Zákiadní rozp. náklady

Práce přesčas 0,0013'Zanzení staveništěHSV : Dodávky 
Montáž

0,006 875,01 
39 869,37

8t

0,0014ÍVRN20,00Bez pevné podl.92

0,0015;Uzemní vlivy0,00Kulturní památka7 844,71 103 PSV Dodávky

0,00Provozní vlivy0,00 1696 871,94 11Montáž4

0,00VRN 5170,00Dodávky"M”5

0,00VRN z rozpočtu18223,00Montáž6

12|DN (ř. 8-11) 0,00VRN (ř. 13-18)19151 684,03ZRN (ř. 1-6)7

221 Ostatní nákladyjKompl. činnost 0,000,003 128,00 2120 HZS

154 812,03D Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel
Základ daně DPH celkem%DPH

154 812,03 23 221,80snížená

základní

15,0

0,00 0,0021,0

178 033,83Cena s DPH
E Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodněni

Strana 1 z 19



11lil]I §
o

■o

I I1 o
o"

I I I S»
n1 -

IS
Ss

sai

8I I s
s a a

s1 5 5■s

I 1
& o 
N O

II s g
O o

S
S
8

j 83 s s
SSSÍ8
stn:I

I>.

Š
% I I I ! I O

o'O

© 5in
o
©

05
iS

2 S 5- ii S ? S S£

I
I

& s
©
DC

5 5 S
2

£ 9! š asi * 2

Ii I1
E
|
£
I

Ir
i
2
=

li2 S 
1 1

I
s

I1 11«1Z1
1 :!I sfž

I s-5 =
s-

s!
z1 I! *

I I I
1 11!
i II 
I III

N f
O

1
3i s&s ;l;m;



r k r y c í l is t  r o z po č t u

DAS Pavlovice, objekt Eliška, III - rozpočty ke změnovým 
listům

JKSONázev stavby

ECOZL 4 - Nová sprcha zaměstnanciNázev objektu

Pavlovice u PřerovaMísto

IČ DIČ

Olomoucký KrajObjednatel

Ing. Radek ŠtěpánekProjektant

Provádění staveb Olomouc, a.s.Zhotovitel

Zdeněk ZávodníkZpracoval

CZ-CPVDneRozpočet číslo

CZ-CPA11.09.2019

Měrné a účelové jednotky
Náklady /1 m.j.PočetNáklady! 1 m.j.PočetNáklady /1 m.j.Počet

0,00o0,00o0,00o

Rozpočtové náklady v CZK
A Základní rozp. náklady C Náklady na umístění stavbyB Doplňkové náklady

Práce přesčas 0,00!0,00 Zařízení staveniště136 875,01 8Dodávky1 HSV

0,000,00 VRN 239 869,37 Bez pevné podi. 149Montáž2

0,00Územní vlivy0,00Kulturní památka j 157 844,71 10PSV Dodávky3

0,000,00 Provozní vlivy1696 871,94 11Montáž4

0,005 "M" VRN 5170,00Dodávky

0,0018 VRN z rozpočtu 
19!VRN(ř. 13-18)

223,00Montáž6

0,00151 684,03 DN (ř. 8-11)12ZRN (r. 1-6)7

0,000,00 221 Ostatní nákladyKompl. činnost3 128,00 21HZS20

D Celkem bez DPH 154 812,03Projektant, Zhotovitel, Objednatel
DPH celkemZáklad daně%DPH

154 812,03 23 221,80snížená 15,0

základní 21,0 0,00 0,00

178 033,83Cena s DPH
E j Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka 
Zvýhodnění 0,00

Strana 3 z 19



k r y c í l is t  r o z po č t u

DAS Pavlovice, objekt Eliška, lil - rozpočty ke změnovým 
listům

Název stavby JKSO

Název objektu ZL 4 - Nová sprcha zaměstnanci EČO 1
Název části Architektonicko stavební část Místo Pavlovice u Přerova

IČ DIČ

Objednatel Olomoucký Kraj

Ing. Radek ŠtěpánekProjektant

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracoval Zdeněk Závodník

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

|11.09.2019 | CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
; Náklady /1 m.j.Počet Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Oj 0,00 o 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
A jZákladní rozp. náklady
""'i----------

HSV

B j Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
13;Zařízení staveniště

1 Dodávky 969,81 8 Práce přesčas 0,00 0,00
2 Montáž 20 655,09 14 Projektové práce9 Bez pevné podí. 0,00 0,00
3 PSV Dodávky 1 910,71 15:Územní vlivy10 Kulturní památka 0,00 0,00
4 Montáž 52 727,38 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

IDN (ř. 8-11)7 ZRN (ř. 1-6) 76 262,99 12 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
0,00 21 jKompl. činnost20 HZS 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 76 262,99
■

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0

základní 21,0
í76 262,99 11 439,45

0,00 0,00

Cena s DPH l87 702,44
E | Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.0°
Klouzavá doložka 0.00
Zvýhodnění 0,00

I

I
p

I
IStrana 4 z 19



r

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
ř Stavba: DAS Pavlovice, objekt Eliška, III - rozpočty ke změnovým listům 
Objekt: ZL 4 - Nová sprcha zaměstnanci 
Část: Architektonicko stavební část
Objednatel: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

Cena
jednotková

Množství
celkem

Cena celkemMJČ. PopisKCN Kód položky

2 486,76Stěny a příčky34
2433Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z přičkovek 

pórobetonových tloušťky 100 mm m2 3,910 636,00342255024R001 R

Nová dělící příčka 
1,92*2,87 
0,8*2M 
Mezisoučet

5,510

-1,600

3,910

3,910Součet

Úpravy povrchů vnitřní 1 407,2461
607,44]penetrační hmota vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; 

tekutá kg 5,062 120,0058592662.AR2 R

Povrchová úprava 
1,92*2,87 
0,8*2*-1 
1,92*0,6 
Mezisoučet 
Součet

5,510

-1,600

1,152

5,062
5,062

Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá fiicovaná, 
, sádrová, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování m2 708,685,062 140,003 R 612474550R00

Povrchová úprava

1,92*2,87

Q,8*2*-1

1,92*0,6

Mezisoučet

Součet

5,510

-1,600

1,152

5,062
5,062

Provedení penetrace podkladu stěn - materiál ve 
specifikaci m2 91,12]5,062 18,004 R 612-PEN.P.

Povrchová úprava 
1,92*2,87 
0,8*2*-1 
1,92*0,6 
Mezisoučet

5,510

-1,600

1,152

5,062
5,062Součet

7 692,50Podlahy a podlahové konstrukce63
Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 
20/25, m3 1 776,000,555 3 200,00631312621RM15 R
Podkladní betonová mazanina - dopojení kanalizace

(2,55+3)*1*0,1

Mezisoučet

0,555

0,555

0,555Součet

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 
svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100

864,00t 0,027 32 000,00R 631361921RT46 mm

zapravení podlahy

(2,55+3)*1*4,44/1000*1,1

Součet

0,027

0,027

Strana 5 z 19



r

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Část:

Stavba:

Architektonicko stavební část n
iObjednatel: Olomoucký Kraj 

Zhotovitel:

Místo: Pavlovice u Přerova

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

Č. KCN Kód položky MnožstvíPopis CenaMJ
Cena celkemcelkem jednotková

TPWSr a .udnřch směsí cementový rychletuhnoucí,
jtlousfky 60 mm, bez penetrace7 R 632413160RT6

m2 5,550 550,00Podlahový potěr- dopojení kanalizace

(2,55+3)*1

Mezisoučet

Součet

Dodávka a montáž ocelový tm pr. 8mm délky 300mm 
vyvrtáním a vyčištěním otvoru, tm osazen na chemii

3 052,50

5.550

5.550 
5,550

8 R s63-TRN1
kus 20,000 100,00 200000

96 Bourání konstrukcí
Odstranění povlakových podlah z nášiapné plochy 

. iePenýcP. s podložkou, z ploch přes 20 m2

Odstranění stávajícího PVC podlahy “ ~---------

22,48

Mezisoučet

Součet

Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy do4m2

Podkladní betonová mazanina - dopojení kanalizace
{2,55+3)*1*0,15

Mezisoučet

Součet

5 396,52
9 R 776511820R00

m2 22,480 120,00 2 697,60

22,480

22,480

22,480

R10 965042131R00
m3 0,833 3 240,00 2 698,92

0,833

0,833

0,833

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislé doprava suť a vybouraných hmot nošením za prvé
podlaží pod základním podlažím

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Ha  1 ^

3 425,88
R11 979011221R0Q 

979081111R00
t 1,833R 512,00 938,50
t 1,833 237,00Odvoz suti a ■

každý další 1 km
vybouraných hmot na skládku příplatek za 434,42

13 R 979081121R00
t 9,165 10,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10

Vmtrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m
Poplatek za skládku sutí s 10 % příměsi'--------------------- *

91,65
14 R 979082111RO0

t 1,833 250,00 458,25
15 R 979082121R00

979999999R00
t 7,33216 R 80,00

500,00
586,56]

t 1,833 916,50]

HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní_______

m2naMC ZárUbn' neb0rámů dvefnlch kovových do 2,5 
zdrubeň ocelová pro pórobeton 100 800 levá,prava

1 216,00
6

1 216,00
01117 642942111

kus 1,00055318 55331350 265,00 265,00
kus 1,000. 951,00 951,00

711 Izolace proti vodě
izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka 
hydroizolační proti vlhkosti

8 255,68
19 R 711212002RT1

6 730,88)m2 12,944 520,00Hydrostěrka

podlaha

2,554*1,92

stěna 4,904

Strana 6 z 19



rRtavba: DAS Pavlovice, objekt Eliška, III - rozpočty ke změnovým listům 
Objekt: ZL4 - Nová sprcha zaměstnanci 
Část:

Objednatel: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

*

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Architektonicko stavební část

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

Cena
jednotková

Množství
celkem

Cena celkemMJPopisČ. Kód položkyKCN

4,000

2,250

1,790

12,944

12,944

(1 + 1)*2 
1,5*1,5

(2,554+2,554+1.92+1,92)*0,2 
Mezisoučet

Součet ___ __________________________ _

(izolace proti netiakové vodě - nátěry a stěrky doplňky,

711212601RT1 těsnicí pás do spoje podlaha stěna ě 120 mm________

Hydrostěrka

(2,554+2,554+1,92+1,92)

Mezisoučet

Součet ______

(izolace proti netiakové vodě - nátěry a stěrky doplňky,

711212602RT1 těsnici roh do spoje podlaha stěna _______________

Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m

894,80100,008,948m
20 R

8,948

8,948

8,948

480,00120,00kus 4,000
R21

150,001,00% 150,000998711202R00R22

8 670,20Konstrukce truhlářské766
Dodávka dveřní nerezové rozetové kování kíika/kiika,

zámek WC _____________________ _

Příplatek za dvěmi větraci mřížku 80x600mm, materiál 
nerez________ ________________________________ _

Montáž dveřních křídel kompletovaných otevíravých , ,
do ocelové nebo fošnové zárubné, jednokřídlových, šířky

do 800 mm ................

Dodávka dveře vnitřní 80x197cm, plné, povrchová úprava 
laminát HPL - dekor šedá borovice_____________

718,20718,20kus 1,000597-KOV.WCR23

500,00500,00kus 1,00061161-M.VETRR24

1 944,001 944,00kus 1,000766661112R00R25

5 508,005 508,00kus 1,000T04/LR26

4 415,67Podlahy z dlaždic a obklady771
Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení 
penetrace podkladu______ _________________

230,4947,00m2 4,904771101121R0O27 R
nová podlaha - penetrace

2,554*1,92

Součet

4,904

4,904

penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní; zvýšení 
přilnavosti, úprava savosti podkladu; pro interiér i exteriér; 
tekutá ________________________

35,28120,00kg 0,29458581697.ARR28
materiál

4,904*0,06

Součet _______________________________ _

Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm,
režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele 

0,294

0,294

2 206,80450,00m2 4,904771575109RT1R29
nová podlaha

2,554*1,92

Součet

4,904

4,904

Keramická dlažba maloformátová, barva dle výběru 
investora, protiskluznost R11________________

1 694,72320,00m2 5,2965976RD230 R
materiál

4,904*1,08

Mezisoučet

Součet

5,296
5,296
5,296

178.SS|8,944) 20,00llm l :(771578011R00 (Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonemI 31 lR

Strana 7 z 19



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: DAS Pavlovice, objekt Eliška, III - rozpočty ke změnovým listům 
Objekt: ZL4 - Nová sprcha zaměstnanci 
Část:

Objednatel: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Architektonicko stavební část 1
%

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

1
Č. KCN Kód položky MnožstvíPopis CenaMJ

Cena celkemceikem jednotková
silikon

2,554+2,55+1,92+1,92

Mezisoučet

Součet

8,944

8,944

8,944
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 
12 m32 R 998771202R00 % 139,000 0,50 69,501

776 Podlahy povlakové
14 686,25Přípravné práce vysávání povlakových podíah 

průmyslovým vysavačem 
vysátí podlahy mč018 ~ '

3,316*5 
Mezisoučet 
Součet

[776101121R00 iPflpravné práce penetrace podkladu

položení nového PVC po opravě podlahy mč 018

3,316*5

Mezisoučet

_______  Součet

33 R 7761O1101R00
m2 16,580 5,00 82,90

16,580

16,580

16,580I 34|R
lm2 I l6,580| 48,001 795,841

16,580

16,580

16,580
penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní; zvýšení 
tekutá08**' ÚPfaVa SaV°StÍ P°dkladu; pro iníeriér' exteriér;35{R 58581697.AR

kg 0,995 120,00 119,40materiál

16,58*0,06

Mezisoučet

Součet

0,995
0,995
0,995

Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová36 R 776421200R00 lišta
m 14,932 60,00 895,92Sokl

(5+5+3,316+3,316-0,9-0,8)

Mezisoučet

Součet

14,932

14,932

14,932
lišta soklová; podlahová; materiál PVC; š = 25 0 mnv h = 
100,0 mm37 R 28342403R

1 806,75j
m 16,425 110,00materiál

14,932*1,1

Součet
16,425

16,425
Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových
podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,

položení nového PVC po opravě podlahy mč 018

3,316*5

Mezisoučet

Součet

podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; I = 25 000 
mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch, úprava polyuretan' 
protiskiuzná; oblast komerční, průmyslová

38 R 776521100RT1
m2 16,580 120,00 1 989,60

I
16,580

16,580

16,580

I
l
I39}R 28412301R

m2 18,238 480,00 8 754,24 Imateriál

16,58*1,1

Mezisoučet

Součet

I
18,238

18,238

18,238

i

IStrana 8 z 19



Ktavba: DAS Pavlovice, objekt Eliška, lil - rozpočty ke změnovým listům 
P Objekt: ZL4 - Nová sprcha zaměstnanci

Architektonicko stavební část

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Část:

Objednatel: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

Cena
jednotková

Množství
celkem

Cena celkemMJPopisč. Kód položkyKCN

Ostatní práce svařování (lepení) povlakových podlah za

studená _______ 175,0050,003,500m776994121R00R40
svařování

3,500

3,500

3,500

3,5

Mezisoučet

Součet

Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do
66,60% 0,37180,0006 m998776201ROO41 R

17 152,28Obklady keramické
Příprava podkladu před provedením obkladu provedeni
penetrace podkladu - práce______________________

Montáž obkladů - penetrace 
(2,554+2,554+1,92+1,92)*2,2 
0,8*2*-1 
Mezisoučet

Součet________________________________________

penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní; zvýšeni 
přilnavosti, úprava savosti podkladu; pro interiér i exteriér; 
tekutá 

781

868,13m2 48,0018,086781101121RQ042 R

19,686
-1,600
18,086
18,086

130,20kg 120,001,08558581697.ARR43
1,085

1,085

1,085

18,086*0,06

Mezisoučet

Součet

Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z 
obkladaček pórovinových příplatek za spárovací 
vodotěsnou hmotu - podélně____________________ 447,2050,008,944781419707R0OR44
silikon

2,554+2,55+1,92+1,92

Mezisoučet

Součet ______________ _

Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 
mm, , kladených do flexibilního tmele_________________

8,944

8,944

8,944

8 138,70m2 450,0018,086781475116RT145 R
Montáž obkladů 
<2,554+2,554+1,92+1,92)*2,2 
0,8*2*-1 
Mezisoučet

19,686

-1,600

18,086

18,086Součet

6 963,25j
Keramický maloformátový obklad, barva dle výběru 
investora m2 350,0019,8955976R0146 R
materiál

18,086*1,1

Mezisoučet

Součet

19,895

19,895

19,895

Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do 
tmele, , výška profilu 8 mm,_________________________ _ 528,00120,004,400m781497121RS247 R
lišta

4,400

4,400

4,400

2,2*2

Mezisoučet

Součet

Strana 9 z 19



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: DAS Pavlovice, objekt Eliška, III - rozpočty ke změnovým listům 
Objekt: ZL 4 - Nová sprcha zaměstnanci 
Část:

Architektonicko stavební část
Objednatel: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo: Pavlovice u Přerova Zpracoval: Zdeněk Závodník 

Datum: 11,9,2019

C. KCN Kód položky Množství
celkem

CenaPopis MJ Cena celkemjednotková

Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do
12 m48 R 998781202R00 % 25,600 3,00 76,80

784 Malby
1 139,61

Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu 
disperzní, jednonásobná

15,611 ~ “ ------------------- -

Mezisoučet

Součet

Malby z malířských směsí otěruvzdomých, , bělost 93 %, 
dvojnásobné

malby ~ ~ “

2,554*1,92

1,92*2,78

(2,554+2,554+1,92+1,92)’0,6

Mezisoučet

Součet

49 R 784161401R00
m2 15,611 25,00 390,28

15,611

15,611

15,611

50 R 784165512R0O m2 15,611 48,00 749,33

4,904

5,338

5,369
15,611

15,611

PSV PSV
318,40

783 Dokončovací práce - nátěry
318,40

Mezinátér jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí51 783 783315101

m2 1,600 98,00 156,80nové položka dle ÚRS
Nátěr zárubní 
1*0,8*2 
Mezisoučet 
Součet

1,600

1,600

1,600
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí 161,6o[52 783 783317101

m2 1,600 101,00
nová položka dle ÚRS

Celkem
76 262,99

y
í;

M!I ;

I
Strana 10 z 19



k r y c í l is t  r o z po č t uw

DAS Pavlovice, objekt Eliška, lil - rozpočty ke změnovým 
listům

Název stavby JKSO

EČONázev objektu ZL 4 - Nová sprcha zaměstnanci

Zdravotechnické instalaceNázev části Místo Paviovice u Přerova

!Č DIČ

Olomoucký KrajObjednatel

ing. Radek ŠtěpánekProjektant

Provádění staveb Olomouc, a.s.Zhotovitel

Zdeněk ZávodníkZpracoval

Rozpočet číslo CZ-CPVDne

11.09.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
Náklady /1 m.j.Počet Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

0 0,00 o 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky

B CDoplňkové náklady Náklady na umístění stavby
0,00 Práce přesčas 0,008 13 Zařízení staveniště 0,00

14:Mimostav. doprava2 Montáž 4 176,00 0,009 Bez pevné podl. 0,00

5 934,00 10 Kulturní památka3 PSV Dodávky 0,00 15:Uzemni vlivy 0,00

Montáž 32 139,46 0,004 11 16iProvozni vlivy 0,00 í
£0,005 HM" Dodávky 17 :Ostatni 0,00

18ÍVRN z rozpočtu! Montáž6 0,00 0,00 i
7 ZRN (ř. 1-6) 42 249,46 12 DN{ř. 8-11)

21 jKompí. činnost

19 VRN(ř. 13-18) 0,00

HZS 0,00 0,0020 22 Ostatní náklady 0,00

DProjektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 42 249,46
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 
základní

Cena s DPH

42 249,46 6 337,42

10,0021,0 0,00

í:48 586,88
í:

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

I:0,00Klouzavá doložka

Zvýhodnění 0,00

I
f

I

Strana 11 z 19



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: DAS Pavlovice, objekt Eliška, lil - rozpočty ke změnovým listům 
Objekt: ZL 4 - Nová sprcha zaměstnanci 
Část:

Zdravotechnické instalace 1
¥Objednatel: Olomoucký Kraj 

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo: Pavlovice u Přerova

1
Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11,9.2019

Č. KCN Kód položky MnožstvíPopis CenaMJ Cena celkemcelkem jednotková

1_____  Zemní práce
í 175101101ROQ (Obsyp potrubí bez prohození sypaniny ~

________ položka dle původní SoD - Z77 č.p. 1 ” “

\583309990001 jPísek kopaný pro zásyp potrubí “ "

položka dle původní SoD - ZTI č.p.2

_ ________Úpravy povrchů vnitřní
[612403388R00 [Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou 7 sms  

položka dle původní SoD - ZTI č.p. 5

3E 0,00
lm3 I o,ooo| 350,00) MÍ)]

H I'"3 I 0,0001 420,001 0.00|

61
3 312,001JŘ

lm I 9,6001 150,00[ 1 440,00|

9,6
9,600
9,600

Součet

Omítka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková s použitim 
suché maltové směsi4 R 612423631RT2

m2 2,880 650,00 1 872,00položka dle původní SoD - ZTI č.p. 7
2,88

Součet
2,880

2,880

97 Prorážení otvorů
[974031164R00 jVysekání rýh ve zdi cihelné 15 

položka dle původní SoD -ZTI Op. 17
864,00ŠfR

x 15 cm lm l 9,600| 9Q,Qo| 864,00[

l9,6
9,600
9,600

Součet

PSV Práce a dodávky PSV
38 073,46

721____________Vnitřní kanalizace
|721176102R00 [Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm 

položka dle původní SoD - ZTI č.p.27
j[Ř 4 407,42lm I 1 ,ooo) 311,Qo| 311 ,Qo[

1
1,000

1,000
Součet

|7211761Q3R00 [Potrubí HT připojovací D 50x 1~1T 
položka dle původní SoD - ZTI č.p. 28
1

________Součet

J721176222R00 jPotrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 
položka dle původní SoD - ZTI č.p.30 ~
7

Součet

[721194104RQ0 jVyvedení odpadních výpustek D 40 
položka dle původní SoD - ZTI čp.35
1

Součet

|721194105R00 {Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 
položka dle původní SoD - ZTI č.p.36

lm Imm •k o po ) 345,00| 345,00j

1,000

1,000~í]r ~
im i 7,opojmm T91,Oo |

2 037,00]

7,000

7,0003E x 1,8 [kus j 1,000] 70, OO] 70,00 ]
1,000

1,000
1,000]

1q ]r
Jkus ] 78,00] 78,Op]

1
1,000

1,000
Součet

h ]r ]721211506R00 ]vpusť podlahová D 50 mm T^~T 1,000| 1 318,00| 1 318,00[položka dle původní SoD - ZTI č.p. 41

Strana 12 z 19



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
¥

Iptavba: DAS Pavlovice, objekt Eliška, lil - rozpočty ke změnovým listům 
> Objekt: ZL 4 - Nová sprcha zaměstnanci

Část:

Objednatel: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zdravotechnické instalace

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkemČ. MJPopisKód položkyKCN

Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 162,00721290111R0G 9,000 18,00R m12
položka dle původní SoD - ZTI č.p.44
9 9,000
Součet 9,000

|% l 43,21 o[ 2.00| 86,421I 13ÍR Í998721201R0O ÍPřesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m
položka dle původní SoD - ZTI č.p.4S

11 465,04Vnitřní vodovod722

e h 27,000| 261.001 7 047,Op)|722172411R0P |Potrubi z PPR, D 20 X 2,8 mm, PN 16

položka dle původní SoD - ZTI č.p.51 
"studenáB9 9,000

9,000
9,000

27,000

"tepiá"9

"cirkulace"9

Součet

1 s| R [722181214RT7 i Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm lm I 27,OPoj 41,00j 1 107,OP)

položka dle původní SoD - ZTI č.p. 56
I 18|r [722220121R00 jNástěnka K 247, pro baterii G 1/2 |pžr I 2,000j 379,001 758,00j

položka dle původní SoD - ZTI č.p. 65
298,00[[kus | 1,0001 298,001Tip- [722235112R00 jKohout kulový, vnitř,-vnitř.2. DN 20

položka dle původní SoD - ZT! č.p.70
945, oo|lm I 27,000 [ 35,00120|R Í722280106R0O jTlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32

položka dle původní SoD - ZTI č.p. 62
e h 27,OOOj 36,001 972,po[21 Ir I722290234R0O [Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80

položka dle původní SoD - ZTI č.p.85
338,041112,6801 3,001m22 IR 1998733201R00 I Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

položka dle původní SoD - ZTI č.p. 88

22 201,00Zařizovací předměty725
soub

Umyvadlo na šrouby, 55 cm, bílé, otvor 1 688,00725037152R00 1,000 1 688,0023 R or

položka dle původní SoD - ZTI č.p.91
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 200 mm

soub
1 560,001,000 1 560,0030 R 725821311 or

nová položka - ŮRS
soubVanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 

900x900 mm 7 570,00725241213 1,000 7 570,0026 R or

nová položka - ÚRS
Zástěna sprchová dveře Ravak plast AŠRV3-90 90x1880
bilá/pearl pár 5 934,001,000 5 934,00R-15V701021131
nová položka R-položka

soub
Montáž zástěny sprchové rohové {sprchový kout) 2 070,001,000 2 070,0032 R 725244907 or
nová položka - ÚRS

soub
Baterie sprchová nástěnná pákové 3 160,00725841311 1,000 3 160,0028 R or

nová položka - ÚRS
219, PP||% | 219,P0p| 1,P0|t 29|R 1998725201R00 [Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

položka dle původní SoD- ZTI č.p.136

Celkem 42 249,46

Strana 13 z 19



1
k r y c í l is t  r o z po č t u

DAS Pavlovice, objekt Eliška, III - rozpočty ke změnovým
listům

ZL 4 - Nová sprcha zaměstnanci

Název stavby
JKSO

Název objektu
EČO

Název části Elektroinstalace
Místo Pavlovice u Přerova

IČ DIČ

Objednatel Olomoucký Kraj

Projektant Ing, Radek Štěpánek

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracoval Zdeněk Závodník

Rozpočet číslo Dne
CZ-CPV

|l1.Q9-2019 I
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Náklady/1 m,j.
Počet Náklady /1 m.j. Počet

Počet Náklady /1 m.j.
o; 0,00 °: 0,00 °! 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
Doplňkové náklady
ce přesčas 

i Bez pevné podl.

0,00 10|KuItumípamátka ;

A Základní rozp. náklady
|HSV : Dodávky 

Montáž

B
C Náklady na umístěni stavby!...

Prá
1 5 905,20

13iZařízení staveniště
8 0,00 !7 0,00 i15 038,28 9 0,00 14 Projektové práce

15 Územní vlivy

0,003 PSV Dodávky 
Montáž 

I Dodávky 
; Montáž

i
0,007' 0,00

0,00 11 0,00
5 "M" :"-

16! Provozní vlivy
0,00

0,00 17 Jiné VRN
0,006 0,00

18 VRN z rozpočtu
0,007 ZRN (ř. 1-6)

12 ON (ř. 8-11)20 943,48
19 VRN (ř. 13-18)

0,0020 HZS 3 128,00 21 Kompl, činnost! 22|Ostatní náklady0,00
0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel
D jCelkem bez DPH

I DPH
| snížená 15,0

!_základní_ 21,0_

Cena s DPH

24 071,48
% Základ daně DPH celkem

24 071,48 3 610,72
0,00 0,00

í27 682,20
E iPřípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 
Zvýhodnění

0,00

I0,00
I
I

i

Strana 14 z 19



r
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Iplavba: DAS Pavlovice, objekt Eliška, III - rozpočty ke změnovým listům 
' Objekt: ZL4 - Nová sprcha zaměstnanci 

Elektroinstalacer Část:

Objednatel: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

Cena
jednotková

Množství
celkem

Cena celkemMJPopisČ. Kód položkyKCN

22 241,08D1
Ultra tichý potrubní ventilátor o100mm, V=90m3/h, 
Pext=90Pa, Pi=27W/0,12A/230V - "specifikace dle PD a

5 972,40ks 5 972,401,000TZ"R240002001R1
položka dle SoD -VZT
Přetlaková žaluzie o100mm, provedeni plast - 
"specifikace dle PD a TZ" 464,80ks 464,801,000R2400020042 R
položka dle SoD - VZT

6 465,55Doplnění rozvaděčeD7
448,76897,520,500propojovací hřeben

jistič PL7-B40/3

pr, chránič PF7-40/4/003

mPř. cenaR3
4216,16ks 1 054,044,000Př. cenaR4
1 800,63ks 1 800,631,000R Př, cena5

9 338,33ElektroinstalaceD8
58,50158,50jlks I 1,000|j montáž[21011-0031

položka dle SoD - elektro
185,77|185,771MU 1,000 jjpř. cena [přepínač č.1, IP 44

položka dle SoD - elektro
I 7|R

58,5o]58,5o|N I 1,'ooojjmontáž vyp. č.5

položka dle SoD - elektro
{21011-0043s Ir -

130,Qol130,Od]V,ooo[j ks{strojek spínače č.5, IP 209JŘ |Př. cena

položka dle SoD - elektro
-3 583,0413 563,041-t,ooo|MU|LED s v . ONCA S 60 4k0 840loji- |Př. cena

položka dle SoD - elektro
1 664,OOjEU 64,000 j 26,00|[uložených pod omítkouTHE [21080-0105

položka dle SoD - elektro
956,80 jI™ I 64,000| 14,95|| kabel CYKY 3Cx1.5mm212|R [Př. cena

položka dle SoD - elektro
442,26|lm I 18,0001 24,57|[kabel CYKY 3Cx2,5mm2I 13|R [Př. cena

položka dle SoD - elektro
{uložených pod omítkou 468,00[26,Qo|18,000jEUm |Ř~ [21080-0106

položka dle SoD - elektro
323,96111,57|28,000|lm I{vodič CYY 4mm2{Př. cena

položka dle SoD - elektro
lm I 28,0001 26,00 j 728,00}{uložených pod omítku16|R {21080-0003

položka dle SoD - elektro
3 962,40|2,000[ 1 981,20|MU|LED s v , LUTRA 265 1k6 830

položka dle SoD - elektro
[Př. cenaulŘ

196,95|1,000) 196,95|[ks[strojek zás. 230V/16A, IP 44

položka dle SoD - elektro_____

jmontáž zásuvek

položka dle SoD - elektro______

{krabice přístrojová KP 67/2

{Př. cena[ 181R

97,5o)1,000 j 97,50jMU[21011-1042lóIŘ
6,5o| 19,5013,OQo|MU|Př. cena{ 20[R

položka dle SoD - elektro 
jmontáž

175,5o|58,5o|3,0001MU[21001-030121 IR
položka dle SoD - elektro

3 128,Qo|391,00|[hod] 8,000|22[HZS {HZS2222 [Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný

Stavební práce 
pospojení kovových částí

Strana 15 z 19



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: DAS Pavlovice, objekt Eliška, III - rozpočty ke změnovým listům 
Objekt: ZL4 - Nová sprcha zaměstnanci 
Část:

Objednatel: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Elektroinstalace

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

Č. KCN Kód položky MnožstvíPopis CenaMJ
Cena celkemcelkem jednotková

8
8,000

8,000

8,000

Mezisoučet

Součet
23|R |ppv

0,0351 8 735,001 305,73|

D9 3. Stavební práce při elektromontážích
{vysekání rýh hl.3cm,š,3cm, cihla ~

položka dle SoD - elektro
| 24|R 1 830,40

1 830,40|

|46068-0581
I"1 I 64,000{ 2S,60|

Celkem
24 071,48

%

IStrana 16 z 19



w

¥ KRYCÍ l is t  r o z po č t u

DAS Pavlovice, objekt Eliška, ill • rozpočty ke změnovým 
listům

JKSONázev stavby

EČOZL 4 - Nová sprcha zaměstnanciNázev objektu

Doplněni otopného tělesa MístoNázev částí Pavlovice u Přerova

IČ DIČ

Olomoucký KrajObjednatel

Ing. Radek ŠtěpánekProjektant

Provádění staveb Olomouc, a.s.Zhotovitel

Zdeněk ZávodníkZpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

li 1.09.2019 I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

0Í 0,00 o 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
C Náklady na umístění stavbyA Základní rozp. náklady

1 Ih SV Dodávky 
Montáž

B Doplňkové náklady
8 i Práce přesčas 13:Zařízení staveniště0,00 0,000,00

9 Bez pevné podl.0,00 0,00 0,002 Mimostav. doprava14

3 ÍPSV Územní vlivy0,00 0,00 0,00Dodávky Kulturní památka10 15

12 005,10 0,00 0,00Montáž 11 16 Provozní vlivy4

0,00 0,00Dodávky

Montáž

Ostatní5 "M" 17

223,00 0,006 18 VRN z rozpočtu

0,0012 228,10 12 DN(ř. 8-11)7 ZRN (ř. 1-6) 19 VRN (ř. 13-18) 
22! Ostatní nákladyÍKompl. činnost0,00 0,00 0,0020 HZS 21

DProjektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 12 228,10
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0

základní 21,0

12 228,10 1 834,22

0,00 0,00

Cena s DPH 14 062,32
E j Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

Zvýhodnění 0,00

Strana 17 z 19



Zpracoval: Zdeněk Závodník J

Datum: 11.9.2019 I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Ohi**, v?! Pr'°vice' 0biek‘ EliSka'■ ro2PoítV ke změnovým listům 
Objekt. ZL 4 - Nova sprcha zaměstnanci 
Část:

Objednatel: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel:

Místo: Pavlovice u Přerova

Stavba:

Doplnění otopného tělesa

Provádění staveb Olomouc, a.s.

1Č. KCN Kód položky MnožstvíPopis CenaMJ
Cena celkemcelkem jednotková

PSV Práce a dodávky PSV
12 228,10

733,____________Rozvod potrubí
[733113113R0Q [Příplatek za zhotoveni přípojky DN 15IDE 5 204,00

212.00!
[kus [ 2,000| 106,00|Položka dle SoD

2
2,000

2,000
__________________Součet

J733163102R00 jPotrubí z měděných trubekD 15 x 1,01JŘ
h [mm 8,000[ 260,00[ 2 OSO.QolPoložka dle SoD

4*2
8,000

8,000
Součet

Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
28x1,5

________ ________ Nová položka - ÚRS “ “ ~

IŽ33190106R0Q |Tiaková zkouška potrubí měděného do DN 32

3 R 733223105
m 4,000 625,00 2 500,00

lm I 12,0001 17,00| 204,00|Položka dle SoD
"s ]r ~ J998733201R00 [ Přesun hmot pro rozvody potrubí, vvšky do 6 m

Položka dle SoD T^~T 52,000| 4,00| 208,00|

734 __________ Armatury_________

[734221672RT3 [Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R6jR 1 083,00
[kus [ 1,000[ 235,00| 235, po]Položka dle SoD

1
1,000

1,000
Součet

IDE [734226212RŤT
jVentil term.pHmý.vnitf.z. DN 15 bez termostatické hfavir. Iv.,« I 

______ __________ Položka dle SoD ~ ~ “ ------------*-------- -

[734264122R00 |žroufaen[ uzavírat.pnmé.vnitřní

1,000[ 333.00| 333,Qo[

ě[Ř
2. DN 15 T^~T 1,000[ 292,00| 292, Op)Položka dle SoD 

[Kohout plnící a~9ÍR~ [734291123
yypouštécl G 1/2 PN 10 do 90~C závitový [kus ~[ 1,000[ 223,00[ 223,00|Nová položka - ÚRS

735_____________ Otopná tělesa
J735000912R00 [oprava-vyregulování ventilů s termost.ouládánim

10[R 5 221,55[kus [ 1,QQo| 119,Poj 119,00|Položka dle SoD
1

1,000

1,000
Součet

Otopné těleso litinové článkové 500/160 mm 0 255 
m2/kus se základním nátěrem 
Nová položka ■ ÚRS ~ - —
Těleso KALOR stejného typu jako druhé těleso v místnosti 
"10 článků KALOR 500/150" 0,255*10

______ __ _______ Součet

(735117110R0Q [Odpojení a připojení těles po nátěru ~ '

11 R 735111350
m2 2,550 1 950,00 4 972,50

2,550
2,550~12~[R

k I 2,55o| 51,00| 130,05)

783 Nátěry

[ 13|R |783324340RQ0 [Nátěr syntetický litin, radiátorů 719,552x email T™2 | 2,550| 141, ooj ¥59,55}Položka dle SoD
Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm 2x email 
stávajicí+nové rozvody vytápění14 R 783424340R00

m 12,000 30,00 360,00]

Strana 18 z 19



f
W Stavba: DAS Pavlovice, objekt Eliška, lil - rozpočty ke změnovým listům 
' Objekt: ZL 4 - Nová sprcha zaměstnanci 

Doplnění otopného tělesa

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Část:

Objednatel: Olomoucký Kraj 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník 
Datum: 11.9.2019

.... Množství 
MJ

celkem
Cena

jednotková
Č. KCN Kód položky Popis Cena celkem

Položka dle SoD

Celkem 12 228,10

Strana 19 z 19


